

خبر و مصاحبه

قاضی پور:  
در انزلی برای ما  
تله می گذارند

پدرام قاضی پور مدافع - هافبک تیم ملوان درباره شکل بازی حریفان در انزلی می گوید: «تیم هایی که به انزلی می آیند مثل تراکتور، استقلال، استقلال خوزستان و شمس آذر در نیمه اول عقب می نشینند و تلاش می کنند با ضد حملات به هدفشان برسند، به نوعی این بازی دفاعی، تله تاکتیکی آنها برای تیم ماست. تا به اینجای فصل فقط پرسپولیس و سپاهان در خانه ما بازی هجومی ارائه کردند. به همین دلیل نتیجه بیشتر بازی های ما در انزلی یا مساوی تمام می شود یا در نهایت برد یک بر صفر مقابل رقیبا کسب می کنیم.» اما آیا ملوان می تواند سهمیه آسیایی کسب کند: «با بضاعتی که داریم تلاش می کنیم کسب سهمیه داشته باشیم. شما رقبای ما در رده های سوم تا پنجم را مشاهده کنید. تراکتور و گل گهر این همه هزینه می کنند، اما فقط با ما یک یا دو امتیاز فاصله دارند. اگرچه کسب سهمیه خیلی سخت است، اما شدنی است. امیدوارم با همدلی و تمرکز مناسب در مسابقات به هدفمان برسیم.»

سعداوی، بازیکن  
جدید در لیست فولاد

در ادامه سیاست های مدیریت باشگاه فولاد خوزستان مبنی بر توجه به استعداد های آینده دار فوتبال، ضرعام سعداوی عضو تیم نوجوانان ایران به تیم بزرگسالان فولاد پیوست. سعداوی یکی از بازیکنان تیم نوجوانان ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ بود. این هافبک وسط ۱۷ ساله از محصولات آکادمی باشگاه فولاد خوزستان است که در تمرینات تیم بزرگسالان حضور یافته و کار خود را جلو می برد.

آخرین وضعیت  
۳ مصدوم سپاهان

دکتر عباسعلی ربیعی، پزشک تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان درباره آخرین وضعیت مصدومان تیمش می گوید: «پس از ام آر آی آرپا یوسفی، بازیکن تیم فوتبال سپاهان، مشخص شد که این بازیکن دچار کشیدگی در ناحیه رباط صلیبی زانو شده و حدود ۸ هفته از میادین دور خواهد بود. همچنین با تصویربرداری صورت گرفته از محمد جواد حسین نژاد، این بازیکن مشکل خاصی نداشته و بزودی به تمرینات گروهی اضافه می شود. محمد کریمی کاپیتان سپاهان نیز که به دلیل التهاب زانو در بازی سپاهان مقابل استقلال به میدان نرفت، بهبود پیدا کرده و بزودی به تمرینات گروهی سپاهان اضافه می شود.»

انتقال رسمی  
واسعی به مس

سعید واسعی که در نیم فصل اول بازیکن باشگاه فولاد خوزستان بود به عنوان سهمیه بازیکن آزاد پس از مهلت نقل و انتقالات با مس رفسنجان به توافق رسید تا با نظر محرم نویدکیا به جمع نارنجی پوشان بیبوند. واسعی که توانایی بازی در پست های هافبک هجومی و مهاجم را دارد پس از امضای قرارداد در تمرینات مس رفسنجان شرکت کرد.



رضا پرکاس:

به دو دلیل کار در قزاقستان را پذیرفتم

باشگاه اف سی ترکستان قزاقستان بعد از انجام مذاکره با رضا پرکاس سرمربی پیشین صنعت نفت آبادان وی را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. او در مورد اینکه حضور لیگ قزاقستان تحت مجموعه یوفا چه تأثیری در این انتخاب داشته، می گوید: «۲ موضوع برای این انتخاب توجهام را جلب کرد. اول حضور در زیر مجموعه یوفا و مسأله بعد بازیکنان جوان ترکستان که انگیزه زیادی برای فراگیری مسائل تاکتیکی دارند.»



یویاکار تراوالی

خرید آفریقایی نفت آبادان

مهاجم گامبیایی به تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پیوست. یویاکار تراوالی بازیکن اهل کشور گامبیا با عقد قراردادی به عضویت تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درآمد. این مهاجم، سابقه بازی در تیم های هامارای سوئد، الشبیب عربستان، عجمان امارات، هنگ فنگ چین و چند تیم کشور گامبیا را در کارنامه خود دارد. این تیم در ۱۸ بازی ۱۴ گل زده و تفاضل شان هم منفی ۱۶ است.



حسن استکی

فوت ناگهانی مربی ذوب آهن

حسن استکی پیشکسوت فوتبال و سرمربی تیم امید ذوب آهن به شکلی ناگهانی و تلخ، دار فانی را وداع گفت. حسن استکی مدت ها به عنوان مربی در تیم فوتبال بزرگسالان ذوب آهن فعالیت داشت و این فصل در تیم امید ذوب آهن کار خود را ادامه می داد. زنده یاد استکی قبل از این اتفاق در تمرین ذوب آهن حضور داشت و پس از آن به دلیل سکنه مغزی جان خود را از دست داد.

احمدی: مقابل استقلال دست و پا بسته نخواهیم بود

تلاش می کنیم دروازه مس همچنان بسته بماند



رحمان احمدی که حالا هدایت تیم را برعهده دارد، معتقد است مس رفسنجان می تواند بهترین نتایج را در ادامه راه کسب کند، هر چند او تأکید دارد برای تغییرات عمده و مثبت در تیم باید فرصت بیشتری داشته باشند

اکبر منتشلو  
روزنامه نگار

بازی های نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر هم سومین هفته اش را پشت سر گذاشت و برخی تیم ها در میانه راه تغییرات داشتند و در تلاش هستند بتوانند نتایج بهتری کسب کنند. مس رفسنجان برعکس سال های گذشته، در نیم فصل اول بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال نتوانست نتایج مورد انتظار را کسب کند و به همین دلیل در میانه راه، روی نیمکت این تیم تغییراتی صورت گرفت. حالا با حضور محرم نویدکیا و همراهان او در این تیم، امیدواری زیادی به تکرار روزهای خوب این تیم به وجود آمده است. مس رفسنجان به هدایت نویدکیا، از سه بازی گذشته ۵ امتیاز کسب کرده است و به نظر می رسد می تواند در روزهای آینده نتایج بهتری هم کسب کند. رحمان احمدی که حالا هدایت

دروازه بان های این تیم را برعهده دارد، معتقد است مس رفسنجان می تواند بهترین نتایج را در ادامه راه کسب کند، هر چند او تأکید دارد برای تغییرات عمده و مثبت در تیم باید فرصت بیشتری داشته باشند. از اوضاع مس رفسنجان بگویید، شرایط چطور پیش می رود؟ همه چیز خوب است، خدا را شکر، در تلاش هستیم هر چه زودتر تیم بتواند به انسجام و هماهنگی لازم برسد و در روند صعودی قرار بگیریم. سه بازی گذشته رضایت بخش بوده است؟ در سه بازی گذشته تلاش کردیم با کمترین زمانی که در اختیار داشتیم، تیم را به خود باوری برسانیم و خوشبختانه توانستیم به بخشی از اهداف خودمان برسیم. سه بازی گذشته دروازه مس رفسنجان بسته مانده، این ادامه پیدا خواهد کرد؟

تمام تلاشمان را می کنیم که در بازی ها، بدون امتیاز خارج نشویم. بسته نگه داشتن دروازه هم بخش مهمی از فوتبال است و می تواند به تیم روحیه مضاعف بدهد. دروازه بانان بسیار خوبی داریم که می توانند همچنان به روند خوبشان ادامه دهند، دو بازی سخت و مهم در ادامه راه داریم که امیدوارم باز هم دروازه مس بسته بماند. ۵ امتیاز از سه بازی رضایت بخش است؟ به طور حتم ایده آل نیست، اما به نظرم خوب است، به هر حال همان طور که گفتیم زمان زیادی نداشتیم و این امتیازها هم خوب بوده است. فکر می کنم نیازمند زمان هستیم و باید برای آینده و نتایج بهتر، برنامه ریزی و تلاش بیشتری داشته باشیم. مس رفسنجان همچنان در نیمه دوم پایینی جدول رده بندی قرار دارد، این می تواند بهبود یابد؟ به طور حتم تلاش خواهیم کرد روز به

روز در جدول بالاتر بیاییم. فکر می کنم مس رفسنجان توان و ظرفیت این کار را دارد و باید نتایج بهتری کسب کند. بازی آینده در لیگ برتر بازی سختی خواهد بود، این طور نیست؟ مقابل تراکتور حتماً بازی بسیار سختی خواهیم داشت، به هر حال تراکتور یکی از بهترین تیم های این دوره از رقابت ها است و توانسته نتایج خوبی را کسب کند، ولی همان طور که گفتیم به دنبال نتایج بهتر در لیگ برتر هستیم و برای همین باید از تراکتور هم عبور کنیم. حتماً تلاش خواهیم کرد که بهترین عملکرد را داشته باشیم و با کسب هر سه امتیاز زمین را ترک کنیم. تراکتور یکی از تیم هایی است که معمولاً سخت گل می خورد و باید با تمرکز مقابل این تیم ظاهر شویم. بازی در خانه هم حتماً به شما کمک خواهد کرد. همین طور است، به طور حتم حضور

و حمایت هواداران مس رفسنجان روحیه بخش خواهد بود و تلاش می کنیم با حمایت آنها، تراکتور را با شکست بدرقه کنیم. البته یک بازی سخت هم در پیش دارید، فکر می کنید در مصاف با استقلال در جام حذفی موفق خواهید بود؟ واقعاً بازی سختی پیش رو داریم، همان طور که می دانید استقلال در طول بازی های گذشته همیشه با روحیه وارد بازی ها شده و توانسته نتایج خیلی خوبی کسب کند، این تیم با ادامه صحنه نشینی در هفته های گذشته نشان داده به راحتی در برابر حریفان شکست نمی خورد. فکر می کنم بازی استقلال و مس رفسنجان در جام حذفی بازی بسیار خوبی شود. اما به طور حتم مقابل استقلال دست و پا بسته نخواهیم بود و تلاش خواهیم کرد در بازی های جام حذفی همچنان حضور داشته باشیم.

نقل قول

مدیرعامل سپاهان:

دو ماه پیش باشگاه در آستانه فروپاشی بود

از هوادارانش نوید روزهای خوب را می دهد: «قبل از هر چیز خطاب به هواداران پرشور سپاهان بابت نتایج تیم، خالصانه عذرخواهی می کنم و امیدوارم که بازیکنان و کادرفنی که البته مجموعه باشگاه نیز شامل این موضوع می شود، با درک موقعیت به سرعت از این شرایط خارج شوند که ما مطمئنیم این اتفاق نیز رخ خواهد داد. طبیعتاً ما چندان با این شرایط راحت نیستیم، چرا که سپاهان یک تیم مدعی است و حتی یک شکست هم برایش زیاد است و وقتی در این شرایط قرار می گیرد، افکار منفی پیرامون این مسأله سریع رشد می کند اما همه این

چیزها نباید باعث شود که ما از یاد ببریم چه وضعیتی را تجربه کردیم.» او دلایل نتایج ضعیف تیمش در بازی های اخیر را این طور توضیح می دهد: «دو ماه پیش باشگاه به واسطه اتفاقاتی که همه از آن خبر دارند، در آستانه فروپاشی بود. مسائل مختلفی دست به دست هم داد تا دو باخت متوالی ما مقابل گل گهر و شمس آذر رقم بخورد، در حالی که در هر دو مسابقه ما برتری کاملی بر حریفان داشتیم و حقمان پیروزی بود؛ مسائل داوری، محرومیت بازیکنان و تنش هایی که به تیم تحمیل شد و حتی مسائلی که داشت منجر به خروج زودهنگام آقای

مورایس می شد. از سمت دیگر قرعه سخت ما با الهلال و دیدار با تیمی که بهترین باشگاه آسیاست. به جرأت می گویم هیچ تیمی در حال حاضر در ایران توانایی رقابت با الهلال را ندارد. اگر در هر دو مسابقه ده نفره نمی شدیم، می توانستیم بدون شکست از اصفهان و ریاض بیرون بیاییم اما به هر حال این اتفاق رخ داد و ما با وجود ارائه نمایشی متحورانه در هر دو مسابقه، با دست خالی زمین را ترک کردیم.» او با انتقاد از شکل بازی تیمش مقابل استقلال می گوید: «مشخص است کیفیت تیم در بازی با استقلال، قانع کننده نبود. ما همه

انتظار بیشتری از تیم داشتیم، به خصوص که در دو بازی الهلال، سپاهان توقعات را بالا برد و همه برای دیدن یک بازی تهاجمی به ورزشگاه آزادی رفته بودند، اما این اتفاق نیفتاد و شاید بخشی از آن به مسأله روحی ناشی از دو بازی بزرگ مقابل الهلال برمی گشت. ضمن اینکه ما در نیمه اول دو بازیکن مهم خود را به دلیل مصدومیت از دست دادیم و با وجود اینکه بچه ها تلاش کردند، نتوانستیم به پیروزی برسیم، با وجود اینکه بخت هایمان بیشتر از استقلال بود. کلی هم که استقلال زد، گلی استثنایی بود که کمتر در فوتبال ایران می بینیم.»

